

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030580	CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 185 g APROX.	UNIDAD	26.951200		100.00	2,695.12	100.00	2,695.12	100.00	2,695.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600050013	AZUCAR BLANCA	KLG	2.800000		50.00	140.00	50.00	140.00	50.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100010157	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA	UNIDAD	10.300000		220.00	2,266.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100060081	NÉCTAR DE FRUTAS X 285 mL APROX.	EMP X 24	8.000000		150.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	19.700000		322.00	6,343.40	550.00	10,835.00	550.00	10,835.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100070085	AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.600000		500.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100020002	CONSERVA DE DURAZNO	FCO.	8.000000		50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	096800010253	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 6	UNIDAD	3.600000		540.00	1,944.00	500.00	1,800.00	500.00	1,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	096800010254	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	UNIDAD	5.160000		600.00	3,096.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	6.500000		300.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	6.500000		300.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	894400020057	GORRO DE DRIL TALLA L	UNIDAD	17.500000		40.00	700.00	40.00	700.00	40.00	700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	894400020058	GORRO DE DRIL TALLA M	UNIDAD	17.500000		40.00	700.00	40.00	700.00	40.00	700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	899600070119	CHALECO DE POLIPIMA CON LOGOTIPO	UNIDAD	30.000000		80.00	2,400.00	80.00	2,400.00	80.00	2,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	899600121855	UNIFORME PARA BRIGADISTA UNISEX	UNIDAD	150.000000		35.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	899600140070	MAMELUCO DE DRIL MANGA CORTA UNISEX	UNIDAD	60.000000		83.00	4,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	109.950000		80.00	8,796.00	80.00	8,796.00	80.00	8,796.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	899600170144	GUARDAPOLVO DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX TALLA M	UNIDAD	57.142857		21.00	1,200.00	21.00	1,200.00	21.00	1,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 1	172100080009	GASOHOL 95 PLUS	GALON	13.550000		1,472.00	19,945.60	1,402.00	18,997.10	1,402.00	18,997.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 1	767500620001	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CB384A NEGRO	UNIDAD	478.135922		103.00	49,248.00	103.00	49,248.00	103.00	49,248.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	1.620000		100.00	162.00	100.00	162.00	100.00	162.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	7.044600		100.00	704.46	100.00	704.46	100.00	704.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.516406		300.00	1,054.92	300.00	1,054.92	300.00	1,054.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.300000		100.00	430.00	0.00	0.00	100.00	430.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600130322	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 20 cm X 30 cm X 39 cm	UNIDAD	14.705882		518.00	7,617.65	518.00	7,617.65	518.00	7,617.65	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.097400		500.00	548.70	500.00	548.70	500.00	548.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	15.611500		20.00	312.23	0.00	0.00	20.00	312.23	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	247.410000		3.00	742.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.080000		100.00	208.00	0.00	0.00	100.00	208.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.470000		112.00	52.64	0.00	0.00	100.00	47.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000		50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.450000		100.00	45.00	0.00	0.00	100.00	45.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	2.501600		20.00	50.03	0.00	0.00	20.00	50.03	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.310000		300.00	93.00	300.00	93.00	300.00	93.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.310000		300.00	93.00	300.00	93.00	300.00	93.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.310000		280.00	86.80	280.00	86.80	280.00	86.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040139	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	3.500000		120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	23.000000		100.00	2,300.00	100.00	2,300.00	100.00	2,300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	28.261000		50.00	1,413.05	50.00	1,413.05	50.00	1,413.05	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	15.930000		50.00	796.50	50.00	796.50	50.00	796.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	15.930000		50.00	796.50	50.00	796.50	50.00	796.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	15.930000		50.00	796.50	50.00	796.50	50.00	796.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.531000		400.00	212.40	400.00	212.40	400.00	212.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	8.000000		400.00	3,200.00	400.00	3,200.00	400.00	3,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050021	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	7.500000		400.00	3,000.00	400.00	3,000.00	400.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	7.500000		400.00	3,000.00	400.00	3,000.00	400.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050052	CLIP DE METAL 33 mm X 50	UNIDAD	0.696200		400.00	278.48	400.00	278.48	400.00	278.48	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	2.700000		300.00	810.00	300.00	810.00	300.00	810.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500110026	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 500 g	UNIDAD	2.170000		110.00	238.70	100.00	217.00	100.00	217.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	3.599000		450.00	1,619.55	450.00	1,619.55	450.00	1,619.55	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	1.227000		500.00	613.50	500.00	613.50	500.00	613.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	1.392400		500.00	696.20	500.00	696.20	500.00	696.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062111	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF300A NEGRO	UNIDAD	298.507462		134.00	40,000.00	134.00	40,000.00	134.00	40,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400090150	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA DE TARJETAS DE PVC	UNIDAD	240.000000		4.00	960.00	3.00	720.00	3.00	720.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140154	AMBIENTADOR EN SPRAY X 240 mL	UNIDAD	9.800000		200.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240096	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	22.500000		192.00	4,320.00	140.00	3,150.00	140.00	3,150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139000010011	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 50 mL APROX.	UNIDAD	6.500000		500.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	35.000000		200.00	7,000.00	100.00	3,500.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200120054	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 4	UNIDAD	29.334815		160.00	4,693.57	160.00	4,693.57	160.00	4,693.57	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200160334	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	25.000000		400.00	10,000.00	400.00	10,000.00	400.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	646100030321	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 85 L APROX.	UNIDAD	402.500000		15.00	6,037.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	646100060019	BALDE DE PLASTICO X 13 L	UNIDAD	9.500000		30.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	UNIDAD	35.000000		10.00	350.00	10.00	350.00	10.00	350.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	285000060888	INTERRUPTOR SIMPLE DE 3 VIAS PARA EMPOTRAR	UNIDAD	12.500000		20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	285000100162	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL CON PLACA HERMETICA	UNIDAD	78.000000		10.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	285400120190	LUMINARIA CON LUZ LED 40 W PARA EMPOTRAR	UNIDAD	175.200000		30.00	5,256.00	10.00	1,752.00	10.00	1,752.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	285400440191	LÁMPARA LED 50 W 170-265 V	UNIDAD	240.000000		4.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	283400060056	BATERIA 13 PLACAS 12 V	UNIDAD	250.000000		3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	940800130368	LLANTA 185/60R15	UNIDAD	210.000000		4.00	840.00	4.00	840.00	4.00	840.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 4	793700040015	CASCO DE SEGURIDAD	UNIDAD	80.000000		10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 4	801600030001	LETREROS DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO	UNIDAD	3.000000		833.00	2,499.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	135.000000		7.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000010033	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCIÓN DE RAYOS LASER	UNIDAD	190.000000		7.00	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000050078	GUANTE DE SEGURIDAD DE CUERO REFORZADO COLOR AMARILLO	PAR	12.000000		60.00	720.00	0.00	0.00	60.00	720.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 6. 1 99	208400030265	GRIFO CON TEMPORIZADOR PARA LAVATORIO	UNIDAD	250.000000		16.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	19.186666		20.00	383.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	646100030321	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 85 L APROX.	UNIDAD	402.500000		10.00	4,025.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	646100060019	BALDE DE PLASTICO X 13 L	UNIDAD	9.500000		15.00	142.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200190023	KETOPROFENO 100 mg INY	UNIDAD	3.000000		200.00	600.00	200.00	600.00	200.00	600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200430011	IBUPROFENO 600 mg TAB	UNIDAD	0.500000		400.00	200.00	200.00	100.00	200.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200440017	METAMIZOL SODICO 2.5 g INY 5 mL	UNIDAD	26.500000		120.00	3,180.00	120.00	3,180.00	120.00	3,180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200470039	DICLOFENACO 75 mg INY 3 mL	UNIDAD	1.200000		140.00	168.00	140.00	168.00	140.00	168.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200500002	ACIDO ACETILSALICILICO 500 mg TAB	UNIDAD	0.800000		120.00	96.00	120.00	96.00	120.00	96.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584400300001	DEXAMETASONA FOSFATO 4 mg/2 mL INY 2 mL.	AMPOLLA	1.300000		120.00	156.00	120.00	156.00	120.00	156.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585701550004	CLONIXINATO DE LISINA + PARGEVERINA 100 mg + 15 mg INY 2 mL	UNIDAD	15.500000		120.00	1,860.00	120.00	1,860.00	120.00	1,860.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	586600240009	CLORURO DE SODIO + CLORURO DE POTASIO + CITRATO DE SODIO DESHIDRATADO + DEXTROSA ANHIDRA 2.6 g + 1.5 g +2.9 g + 13.5 g SOL 60 mL	UNIDAD	1.500000		200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	LITRO	11.300000		400.00	4,520.00	340.00	3,842.00	340.00	3,842.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700030068	AGUJA DESCARTABLE Nº 21 X 1 in.	UNIDAD	0.090000		200.00	18.00	200.00	18.00	200.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700350050	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 in	UNIDAD	0.300000		200.00	60.00	200.00	60.00	200.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700410160	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50	UNIDAD	18.000000		400.00	7,200.00	400.00	7,200.00	400.00	7,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700670057	VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd	UNIDAD	3.500000		50.00	175.00	50.00	175.00	50.00	175.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	545000020773	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA SEMANA ECONOMICA	UNIDAD	1,600.000000		1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	501100170021	BOLSA DE CAMBREL	UNIDAD	1.810000		1,100.00	1,991.00	1,100.00	1,991.00	1,100.00	1,991.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	646300090062	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 6 CUERPOS	UNIDAD	14,000.000000		1.00	14,000.00	1.00	14,000.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	737100050003	ALGODON INDUSTRIAL X 500 g	UNIDAD	18.000000		50.00	900.00	50.00	900.00	50.00	900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	952258120001	MONITOR (OTROS)	UNIDAD	4,348.418000		2.00	8,696.84	2.00	8,696.84	2.00	8,696.84	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 3 3	952278340053	SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA PORTÁTIL HD	UNIDAD	1,938.360000		1.00	1,938.36	1.00	1,938.36	1.00	1,938.36	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 9 99	670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	UNIDAD	13,850.000000		0.00	0.00	2.00	27,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 9 99	676478660035	TRIPODE DE ALUMINIO PARA FILMADORA	UNIDAD	5,245.000000		0.00	0.00	3.00	15,735.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.6.6.1.3.99	140400040238	LICENCIA DE SOFTWARE MEZCLADOR DE VIDEO PARA TRANSMISIÓN EN VIVO	UNIDAD	1,390.000000		0.00	0.00	2.00	2,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	317500101035	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBRICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	UNIDAD	145.000000		10.00	1,450.00	5.00	725.00	5.00	725.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	475100030809	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	180.000000		0.00	0.00	200.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	475100040270	CARPETA PLASTIFICADA	UNIDAD	0.998940		3,436.00	3,432.36	400.00	399.58	250.00	249.74	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	501100170021	BOLSA DE CAMBREL	UNIDAD	1.810000		50.00	90.50	4,662.00	8,438.22	240.00	434.40	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.923400		1,870.00	3,596.76	280.00	538.55	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	3.960000		4,207.00	16,659.72	80.00	316.80	80.00	316.80	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	767500590004	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	25.862500		810.00	20,948.63	0.00	0.00	20.00	517.25	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	890300040103	BOLSO DE TELA OXFORD TIPO MORRAL	UNIDAD	30.800000		43.00	1,324.40	88.00	2,710.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.4.2	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	25.000000		1,208.00	30,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.7.1.6.2	717200010265	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g 14.8 cm X 21 cm X 80 HOJAS	UNIDAD	5.595000		0.00	0.00	200.00	1,119.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,641.00	0.00	2,641.00	0.00	2,641.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	6,400.00	0.00	6,400.00	0.00	6,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO	1.000000		0.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	68,309.00	0.00	68,309.00	0.00	68,309.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	67,154.00	0.00	67,154.00	0.00	67,154.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030053	SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO PORTATIL	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030069	LINEA DEDICADA A INTERNET DE 5 MBPS	SERVICIO	1.000000		0.00	39,840.00	0.00	39,840.00	0.00	39,840.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	17,721.00	0.00	32,744.00	0.00	46,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.99	870500020004	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,080.00	0.00	4,080.00	0.00	4,080.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.99	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO	1.000000		0.00	405,498.39	0.00	600,000.00	0.00	600,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.5.1	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	1.000000		0.00	120,000.00	0.00	120,000.00	0.00	120,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100040005	MANTENIMIENTO DE EDIFICACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.6 1	603500020017	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.6 1	603500020054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	606000010024	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	609600010006	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 4	940100030014	ALQUILER DE COMPUTADORAS	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 4	940100040069	ALQUILER DE SISTEMA DE RADIO ENLACE DE BANDA ANCHA	SERVICIO	1.000000		0.00	7,788.00	0.00	7,788.00	0.00	7,788.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 4	940100070005	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 99	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 99	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	62,500.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 99	942500010166	SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA CONVERTIR Y EDITAR ARCHIVOS PDF A TEXTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.1 2	860500020003	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.2 1	130100070002	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	41,000.00	0.00	41,000.00	0.00	41,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 3	850500050002	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 3	850500050005	SERVICIO DE POLIZA DE SEGUROS PARA UNIDADES MOVILES	SERVICIO	1.000000		0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 4	850100030004	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 4	850100030008	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES POR VIAJE	SERVICIO	1.000000		0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 4	850100070006	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	3,188.55	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 4	850100070007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	9,651.46	0.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 99	850500060028	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 1	070100164500	CONSULTORÍA EN IMPLEMENTACIÓN DE CERTIFICACION ISO 37001	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 2	170100031279	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE SOLUCIÓN PARA INMUTACIÓN DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100020047	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,602.00	0.00	3,602.00	0.00	3,602.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100040062	SERVICIO DE HACKEO ÉTICO - ETICAL HACKING	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100040079	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA	SERVICIO	1.000000		0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	79,020.00	0.00	79,020.00	0.00	79,020.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	071100385381	SERVICIO DE MOTIVACIÓN Y CONDUCCIÓN DE PROGRAMA DE PAUSAS ACTIVAS	SERVICIO	1.000000		0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	100100010008	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS	SERVICIO	1.000000		0.00	18,620.00	0.00	18,620.00	0.00	18,620.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	100100040026	SERVICIO DE REALIZACIÓN DE TALLER DE TALENTOS ARTÍSTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	352000011535	TALLER DE INTEGRACIÓN TRABAJO EN EQUIPO Y COMUNICACIÓN EFECTIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	352000012480	SERVICIO DE TALLER PARA PADRES Y MADRES	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	352000013182	TALLER DE MANEJO DE EMOCIONES DE UNA MADRE TRABAJADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,800.00	0.00	5,800.00	0.00	5,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	352000013496	TALLER TÉCNICAS DE ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	352000013809	TALLER INTEGRACIÓN FAMILIAR	SERVICIO	1.000000		0.00	29,000.00	0.00	29,000.00	0.00	29,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	352000013818	TALLER POR FIESTAS PATRIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 99	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 99	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	19,020.00	0.00	19,020.00	0.00	19,020.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 2	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,657.00	0.00	1,657.00	0.00	1,657.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070100162146	CONSULTORIA EN ELABORACIÓN DE ESTUDIO DE ANÁLISIS DE RIESGO Y VULNERABILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500011179	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA COVID-19 IgG/IgM	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500030622	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100381465	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE CLIMA ORGANIZACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100384406	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ARBITRALES	SERVICIO	1.000000		0.00	93,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100385912	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MATRIZ DE PELIGROS, RIESGOS Y CONTROLES Y MAPAS DE RIESGOS	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100389904	SERVICIO DE APRECIACIÓN Y EVALUACIÓN DE HABILIDADES BLANDAS	SERVICIO	1.000000	0.00	29,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100389981	SERVICIO ESPECIALIZADO DE REVISIÓN Y EVALUACIÓN DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	170100030178	SERVICIO DE SUSCRIPCION A BASE DE DATOS DE SERVICIO DE INTELIGENCIA COMERCIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010040	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO	1.000000	0.00	32,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010517	SERVICIO DE APOYO EN EL REGISTRO DE CAJAS CHICAS EN EL REGISTRO DE COMPRAS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100020003	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA EN GENERAL	SERVICIO	1.000000	0.00	87,727.00	0.00	87,727.00	0.00	87,727.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100040047	SERVICIO DE PARTICIPACION EN FERIAS	SERVICIO	1.000000	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100040076	SERVICIO DE MONITOREO INTEGRAL DE MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	501500030046	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES IMPRESOS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	526000130092	SERVICIO DE INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE STAND	SERVICIO	1.000000	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	526000130363	SERVICIO DE DESMONTAJE TRASLADO Y MONTAJE DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	701000020103	SERVICIO DE DIGITALIZACION CON VALOR LEGAL Y CUSTODIA DE DISPOSITIVOS LEGALES	SERVICIO	1.000000	0.00	46,445.00	0.00	46,445.00	0.00	46,445.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	071100380127	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COOPERACION INTERNACIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	124,608.00	0.00	124,608.00	0.00	124,608.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	071100380360	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	071100380615	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO	1.000000	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	071100380726	SERVICIO DE ELABORACION DEL CUADRO DE NECESIDADES	SERVICIO	1.000000	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	071100380799	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA SIST. NACIONAL DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381169	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y REVISION	SERVICIO	1.000000		0.00	45,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381493	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE LA NTP ISO 27001:2008	SERVICIO	1.000000		0.00	19,000.00	0.00	19,000.00	0.00	19,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	62,199.00	0.00	62,199.00	0.00	62,199.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381801	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DOCUMENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382602	SERVICIO DE ANÁLISIS DE DATOS Y ELABORACIÓN DE REPORTES	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382857	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	56,000.00	0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100383296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION POR PROCESOS	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100384225	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y ORGANIZACIÓN DE CONTENIDO DE ARCHIVOS DIGITALES	SERVICIO	1.000000		0.00	39,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100385024	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN E INVENTARIO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100385329	SERVICIO DE REVISIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE FICHAS TÉCNICAS HOMOGENIZADAS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100385330	SERVICIO DE REVISIÓN, ACTUALIZACIÓN Y FORMULACIÓN DE FICHAS TÉCNICAS HOMOGENIZADAS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100385350	SERVICIO DE CONTROL, REVISIÓN Y COORDINACIÓN DE PROCESOS PARA PRODUCCIÓN Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	32,500.00	0.00	32,500.00	0.00	32,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100385912	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MATRIZ DE PELIGROS, RIESGOS Y CONTROLES Y MAPAS DE RIESGOS	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100386287	SERVICIO DE MONITOREO DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	60,528.00	0.00	60,528.00	0.00	60,528.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100386361	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	84,000.00	0.00	84,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100386557	SERVICIO ESPECIALIZADO DE FORMULACIÓN, PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	23,600.00	0.00	23,600.00	0.00	23,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100386610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN REVISIÓN TÉCNICA DE FICHAS DE HOMOLOGACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	111,216.00	0.00	111,216.00	0.00	111,216.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100386655	SERVICIO DE REGISTRO DE DOCUMENTOS EN SISTEMA DE GESTIÓN DE DOCUMENTOS DIGITALES	SERVICIO	1.000000		0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387100	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	63,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387409	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS DE SEGUIMIENTO DE INFORMES	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387620	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387825	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE CONVENIOS DE GESTIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387875	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE LA MATRIZ DE IDENTIFICACIÓN DE PELIGROS, EVALUACIÓN DE RIESGOS Y CONTROLES Y MAPAS DE RIESGO	SERVICIO	1.000000		0.00	37,000.00	0.00	37,000.00	0.00	37,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100388484	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE PROCESOS	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100388989	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389120	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA GESTIÓN DE CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	58,917.00	0.00	58,917.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389121	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA GESTIÓN DE LOS CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	312,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389122	SERVICIO DE ANÁLISIS PARA ACUERDOS MARCO	SERVICIO	1.000000		0.00	252,000.00	0.00	89,863.00	0.00	89,863.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389125	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ACUERDO MARCO	SERVICIO	1.000000		0.00	96,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389183	SERVICIO DE GENERACIÓN DE INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS PARA PROPUESTA DE FICHAS TÉCNICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	111,216.00	0.00	111,216.00	0.00	111,216.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389311	SERVICIO DE APOYO EN REGISTRO Y MODIFICACIÓN DEL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389602	SERVICIO ESPECIALIZADO EN REVISIÓN DE PLANES INSTITUCIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389732	SERVICIO DE REVISIÓN DE CONTENIDOS TÉCNICOS DE PROYECTOS DE FICHAS DE HOMOLOGACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	80,000.00	0.00	80,000.00	0.00	80,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389733	SERVICIO DE LA ELABORACIÓN DE PROPUESTAS DE FORMATOS DE CONTENIDO PARA LA GENERACIÓN DE NUEVAS FICHAS TÉCNICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389809	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN HOMOLOGACIÓN DE FICHAS	SERVICIO	1.000000		0.00	332,060.00	0.00	332,060.00	0.00	332,060.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100430608	SERVICIO PARA SEGUIMIENTO DEL PLAN DE HOMOLOGACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	159,216.00	0.00	159,216.00	0.00	159,216.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100430609	SERVICIO PARA ELABORACIÓN DE ESTRUCTURA DE FICHA PRODUCTO	SERVICIO	1.000000		0.00	314,040.00	0.00	314,040.00	0.00	314,040.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100430953	SERVICIO DE REVISIÓN DE PROPUESTA DE MEJORA DE DOCUMENTOS NORMATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	25,470.00	0.00	25,470.00	0.00	25,470.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100431124	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACIÓN DE CONFORMIDADES Y GENERACIÓN DE REPORTES PAGOS DE CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100431282	SERVICIO PROFESIONAL LEGAL EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100431623	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACIÓN, ACTUALIZACIÓN Y EMISIÓN DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100431831	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y MONITOREO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100431927	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	170100030257	SERVICIO DE MEJORAMIENTO Y REDISEÑO DE APLICATIVO INFORMÁTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	170100030376	SERVICIO DE ELABORACION DE PROCESOS DE CONCILIACION Y REGISTRO DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	170100030569	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE APLICATIVO INFORMÁTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	170100040082	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE BASE DE DATOS DE LA GESTIÓN DE SERVICIOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	170100040100	SERVICIO DE SOPORTE DE APLICATIVOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010221	SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACION Y DESCRIPCION DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010349	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	84,000.00	0.00	84,000.00	0.00	84,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010480	SERVICIO DE SUPERVISION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES EN CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	71,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010494	SERVICIO DE CODIFICACION Y CONSERVACIÓN DE ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010578	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010732	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	221,256.00	0.00	221,256.00	0.00	221,256.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	16,529.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100380591	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA INDUSTRIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	61,712.00	0.00	61,712.00	0.00	61,712.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100381228	SERVICIO DE ANÁLISIS Y MEJORA LINEAMIENTOS PARA FORMULACIÓN DE PROYECTOS INVERSIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100385599	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL PROCESO DE RECOJO DE INFORMACIÓN Y PROCESAMIENTO DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100386118	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA ESTANDAR PARA PROYECTO DE INVERSIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100389124	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	28,900.00	0.00	28,900.00	0.00	28,900.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100389733	SERVICIO DE LA ELABORACIÓN DE PROPUESTAS DE FORMATOS DE CONTENIDO PARA LA GENERACIÓN DE NUEVAS FICHAS TÉCNICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	18,500.00	0.00	18,500.00	0.00	18,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100430609	SERVICIO PARA ELABORACIÓN DE ESTRUCTURA DE FICHA PRODUCTO	SERVICIO	1.000000		0.00	81,000.00	0.00	81,000.00	0.00	81,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100431936	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO, ANÁLISIS Y PROPUESTA DE MEJORA PARA LA ESTRUCTURA FUNCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	170100030364	SERVICIO DE ANALISIS Y PROGRAMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	64,000.00	0.00	64,000.00	0.00	64,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	170100040015	SERVICIO DE ANALISTA PROGRAMADOR DE SISTEMAS EN SOPORTE DE APLICACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	210100010638	SERVICIO DE COORDINACION EN TEMAS DE LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	144,000.00	0.00	144,000.00	0.00	144,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	352000010962	SERVICIO DE CAPACITACION EN METODOLOGIAS DE DESARROLLO DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,893,368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	375000010011	ESTUDIO DE IDENTIFICACIÓN PARA CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS DE ACUERDO MARCO	SERVICIO	1.000000		0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	071100380591	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA INDUSTRIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	64,781.00	0.00	64,781.00	0.00	64,781.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	071100381228	SERVICIO DE ANÁLISIS Y MEJORA LINEAMIENTOS PARA FORMULACIÓN DE PROYECTOS INVERSIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	17,835.00	0.00	17,835.00	0.00	17,835.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	071100381629	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SUPERVISIÓN DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	071100382454	SERVICIO DE IDENTIFICACION Y SISTEMATIZACION DE FUENTES DE INFORMACION Y REFERENCIAS DIGITALES EN INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	153,264.00	0.00	153,264.00	0.00	153,264.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	071100387508	SERVICIO EN MEJORA Y ACTUALIZACIÓN DE PROCESOS DE IMPLEMENTACIÓN DE HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS PARA EL REGISTRO Y GESTIÓN DE INFORMACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	071100389124	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	071100430526	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS Y DESARROLLO DE INDICADORES DE GESTIÓN EN LA IMPLEMENTACIÓN DE CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	071100430609	SERVICIO PARA ELABORACIÓN DE ESTRUCTURA DE FICHA PRODUCTO	SERVICIO	1.000000		0.00	63,000.00	0.00	63,000.00	0.00	63,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 6 3	942500010039	SUSCRIPCIÓN ANUAL DE ALMACENAMIENTO EN NUBE INFORMÁTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	349,755.00	0.00	349,755.00	0.00	349,755.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	070500040097	SERVICIO DE SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	144,000.00	0.00	144,000.00	0.00	144,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	071100389399	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA AULA VIRTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	071100389733	SERVICIO DE LA ELABORACIÓN DE PROPUESTAS DE FORMATOS DE CONTENIDO PARA LA GENERACIÓN DE NUEVAS FICHAS TÉCNICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	071100430774	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	62,400.00	0.00	62,400.00	0.00	62,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	170100020055	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE PLATAFORMA VIRTUAL Y PAGINA WEB.	SERVICIO	1.000000		0.00	268,574.00	0.00	268,574.00	0.00	268,574.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	170100030364	SERVICIO DE ANALISIS Y PROGRAMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	64,000.00	0.00	64,000.00	0.00	64,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	170100030591	SERVICIO DE ANÁLISIS, DISEÑO Y DESARROLLO DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	55,000.00	0.00	55,000.00	0.00	55,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	501500030084	SERVICIO DE DISEÑO DE PIEZAS GRAFICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,382.00	0.00	35,382.00	0.00	35,382.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	6,433.80	0.00	6,433.80	0.00	6,433.80	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.000000		0.00	85,204.00	0.00	85,204.00	0.00	85,204.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 7 1. 6 2	475100040270	CARPETA PLASTIFICADA	UNIDAD	0.998940		500.00	499.47	1,368.00	1,366.55	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 7 1. 6 2	501100170021	BOLSA DE CAMBREL	UNIDAD	1.810000		0.00	0.00	1,688.00	3,055.28	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 7 1. 6 2	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.923400		600.00	1,154.04	820.00	1,577.19	600.00	1,154.04	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 7 1. 6 2	717200010265	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g 14.8 cm X 21 cm X 80 HOJAS	UNIDAD	5.595000		600.00	3,357.00	600.00	3,357.00	600.00	3,357.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.6. 7 1.6 2	890300040103	BOLSO DE TELA OXFORD TIPO MORRAL	UNIDAD	30.800000		0.00	0.00	88.00	2,710.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7. 4 1	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7. 4 1	170100030569	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE APLICATIVO INFORMATICO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7. 4 1	170100030983	SERVICIO DE DESARROLLO DE MEJORAMIENTO DE SISTEMA INFORMÁTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7. 4 1	170100030984	SERVICIO ESPECIALIZADO DE DESARROLLO Y MANTENIMIENTO EN APLICATIVOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	25,900.00	0.00	25,900.00	0.00	25,900.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 9. 1 1	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	108,500.00	0.00	108,500.00	0.00	108,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 9. 1 1	071100389119	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO PARA LA GESTIÓN DE CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	153,802.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 9. 1 1	071100389120	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA GESTIÓN DE CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	6,083.00	0.00	6,083.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 9. 1 1	071100389121	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA GESTIÓN DE LOS CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	108,000.00	0.00	393,378.00	0.00	355,719.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 9. 1 1	071100389122	SERVICIO DE ANÁLISIS PARA ACUERDOS MARCO	SERVICIO	1.000000		0.00	204,000.00	0.00	252,000.00	0.00	252,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 9. 1 1	071100389125	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ACUERDO MARCO	SERVICIO	1.000000		0.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 9. 1 1	210100010349	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 9. 1 1	210100040086	SERVICIO DE APOYO PARA ATENCION EN MESA DE AYUDA	SERVICIO	1.000000		0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 7 1. 4 3	071100381098	SERVICIO DE PRUEBAS DE SEGURIDAD INFORMATICA EN EQUIPOS Y SISTEMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	462,975.00	0.00	120,000.00	0.00	120,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 7 1. 4 3	071100389124	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	32,500.00	0.00	32,500.00	0.00	32,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 7 1. 4 3	071100430609	SERVICIO PARA ELABORACIÓN DE ESTRUCTURA DE FICHA PRODUCTO	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 7 1. 4 3	170100010009	SERVICIO DE ANALISIS DE BASES DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 7 1. 4 3	170100031046	OTROS SERVICIOS RELACIONADOS CON SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	238,461.00	0.00	238,461.00	0.00	238,461.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 7 1. 4 3	170100040079	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA	SERVICIO	1.000000		0.00	67,500.00	0.00	67,500.00	0.00	67,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 7 1. 4 3	375000010011	ESTUDIO DE IDENTIFICACIÓN PARA CATÁLOGOS ELECTRÓNICOS DE ACUERDO MARCO	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 8 1. 4 3	071100380591	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA INDUSTRIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.6.8 1.4 3	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	55,000.00	0.00	55,000.00	0.00	55,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6.8 1.4 3	071100388989	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	11,662.00	0.00	11,662.00	0.00	11,662.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6.8 1.4 3	071100389399	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA AULA VIRTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	154,000.00	0.00	154,000.00	0.00	154,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6.8 1.4 3	501500030072	SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL GRAFICO Y AUDIOVISUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	88,000.00	0.00	88,000.00	0.00	88,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6.8 1.4 3	501500030084	SERVICIO DE DISEÑO DE PIEZAS GRAFICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	59,778.00	0.00	59,778.00	0.00	59,778.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.3 1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000	O	0.00	64,479.00	0.00	6,856.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 3.1 1	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	SERVICIO	1.000000	O	0.00	14,537.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 3.1 1	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000	O	0.00	201,504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 3.1 2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000	O	0.00	6,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000	O	0.00	24,750.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 99	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000	O	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 4	850100070006	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN	SERVICIO	1.000000	O	0.00	1,011.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 4	850100070007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO	1.000000	O	0.00	968.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000	O	0.00	9,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000	O	0.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	071100380726	SERVICIO DE ELABORACION DEL CUADRO DE NECESIDADES	SERVICIO	1.000000	O	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	071100386557	SERVICIO ESPECIALIZADO DE FORMULACIÓN, PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000	O	0.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	19.700000	P	287.00	5,653.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.3 1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000	P	0.00	12,600.00	0.00	97,400.00	0.00	38,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.3 99	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO	1.000000	P	0.00	155,498.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 3.1 1	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000	P	0.00	216,042.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 3.1 2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000	P	0.00	237,467.67	0.00	259,055.64	0.00	21,587.97	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001650

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3. 2 6. 3 4	850100070007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO	1.000000	P	0.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	071100389904	SERVICIO DE APRECIACIÓN Y EVALUACIÓN DE HABILIDADES BLANDAS	SERVICIO	1.000000	P	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.14 5	070100250064	ASESORÍA LEGAL A FUNCIONARIOS	SERVICIO	1.000000	P	0.00	110,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 9. 1 1	071100388689	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA ELABORACIÓN DEL MANUAL DE PERFILES DE PUESTOS Y CUADRO DE PUESTO DE LA ENTIDAD	SERVICIO	1.000000	P	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100382410	SERVICIO DE ANALISIS FUNCIONAL PARA EL MEJORAMIENTO DE PROCESOS	SERVICIO	1.000000	P	0.00	297,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 7 1. 4 3	071100382486	SERVICIO DE COORDINACION EN IMPLEMENTACION DE INVESTIGACION Y PROYECTOS DE DESARROLLO	SERVICIO	1.000000	P	0.00	145,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000	P	0.00	78,466.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	071100380584	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS	SERVICIO	1.000000	P	0.00	121,234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	071100389011	SERVICIO DE APOYO EN VALIDACIÓN DE EXPERIENCIA DE USUARIO EN PROYECTOS	SERVICIO	1.000000	P	0.00	278,803.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	071100431390	SERVICIO DE ANALISTA EN EJECUCIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN	SERVICIO	1.000000	P	0.00	363,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	170100030364	SERVICIO DE ANALISIS Y PROGRAMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000	P	0.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6. 8 1. 4 3	210100010938	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN	SERVICIO	1.000000	P	0.00	264,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.6. 7 1. 4 3	170100031268	SERVICIO DE ANÁLISIS Y DISEÑO EN ARQUITECTURA INFORMÁTICA	SERVICIO	1.000000	P	0.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								18,553,169.21		9,992,757.61		9,603,668.46		18,000.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad